UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
            FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

PORTARIA Nº  02/2012

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política da

FCS/UFG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com

indicação da Coordenadoria  RESOLVE:

Designar os professores abaixo  para comporem a Comissão Examinadora do

Processo Seletivo/2013 do Programa de Pós Graduação em Ciência Política.

Profa. Dra. Andrea Lucena Freire

Prof. Dr. Carlos Ugo Santander Joo

Profa. Dra. Heloísa Dias Bezerra

Prof. Dr. João Carlos Amoroso Botelho

Profa. Dra Marina de Souza Sartore

Prof. Dr. Pedro Célio Alves Borges

Prof. Dr. Pedro Santos Mundim

Profa. Dra. Telma Ferreira Nascimento

Profa. Dra. Denise Paiva Ferreira
Coordenadora do Programa de Pós- Graduação em Ciência Política da UFG

http://www.cienciassociais.ufg.br/sites/cienciassociais/pages/19719
http://www.cienciassociais.ufg.br/sites/cienciassociais/pages/19667
http://www.cienciassociais.ufg.br/sites/cienciassociais/pages/19739
http://www.cienciassociais.ufg.br/sites/cienciassociais/pages/19737
http://www.cienciassociais.ufg.br/?id_pagina=1259968211&site_id=105